Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул.Маклакова, д. 14
Протокол № 191
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«25» декабря 2012 года

          г. Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович
Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске в части формы в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору РФ № 356 от 05.07.2011.
РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:
1. Заслушав сообщение Председателя Контрольного комитета НП «ЖСОМ» о прекращении с 01.01.2012. действия свидетельств о допуске, выданных до 06.09.2011 в связи с их несоответствием требованиям Приказа №» 356 от 05.07.2011, решили внести изменения в части формы в Свидетельства о допуске организациям, членам Партнерства, согласно представленного списка:
	№пп
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	0004.04-2010-5190143557-С-182 от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройПроэкт»

	ОГРН 1055194083394
ИНН 5190143557
	183038, г. Мурманск, ул. Старостина, д. 4.

	2.
	0104.03-2010-5192120354-С-182 от «25» декабря 2012 г.
	Мурманское муниципальное унитарное предприятие «Дорсервис»
	ОГРН 1025100837013
ИНН 5192120354
	183034, г. Мурманск, ул. Адмирала Лобова, д. 17

	3.
	0062.03-2010-5190168907-С-182 от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «АкваСтрой»
	ОГРН 1075190015724

ИНН 5190168907
	183036, г. Мурманск, ул. Скальная, д. 13А

	4.
	0083.03-2010-7816198118-С-182 от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «АКВАТЕРН»
	ОГРН 1037835043201

ИНН 7816198118
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 22, литер Б, пом. 3Н

	5.
	0061.03-2010-5101400780-С-182 от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Александр»
	ОГРН 1025100511974

ИНН 5101400780
	184209, г. Апатиты, ул. Жемчужная, д. 25, кв. 52

	6.
	0021.03-2010-5101307020-С-182 от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Апатитсеверстрой»
	ОГРН 1025100509686

ИНН 5101307020
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 8

	7.
	0175.03-2010-5101200830-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Муниципальное унитарное предприятие города Апатиты «Апатитская электросетевая компания»
	ОГРН 1065101003219

ИНН 5101200830
	184209, г. Апатиты, ул. Бредова, д. 15 А

	8.
	0131.03-2010-5101360376-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Открытое акционерное общество «Апатитыэнерго»
	ОГРН 1095101000565

ИНН 5101360376
	184209, г. Апатиты, ул. Бредова, д. 15 А

	9.
	0042.03-2010-5111000950-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Астром»
	ОГРН 1025100538594
ИНН 5111000950
	184703, пос. Умба, ул. 8 Марта, д. 63 А

	10.
	0074.03-2010-5108997407-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Баренц Регион»
	ОГРН 1075108000142

ИНН 5108997407
	184530, г. Оленегорск, Промышленный проезд, д. 7

	11.
	0058.03-2010-5101307986-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вентсервис»
	ОГРН 1025100509598

ИНН 5101307986
	184209, г. Апатиты, ул. Победы, д. 19, кв. 28

	12.
	0126.03-2010-5112090467-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГарантСервис»
	ОГРН 1075105000310

ИНН 5112090467
	184680, г. Снежногорск, ул. В. Бирюкова, д. 5, кор. 1

	13.
	0027.03-2010-5107910717-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Мончегорское муниципальное унитарное предприятие «Городское благоустройство»
	ОГРН 1065107006513

ИНН 5107910717
	184500, г. Мончегорск, Привокзальное шоссе, д. 21

	14.
	0113.03-2010-5112301502-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гранит»
	ОГРН 1025100749189

ИНН 5112301502
	184682, г. Снежногорск, ул. В. Бирюкова, д. 6

	15.
	0158.03-2010-5190160182-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Еврогранит»
	ОГРН 1065190103857
ИНН 5190160182
	183039, г. Мурманск, ул. Книповича, д. 49, корп. 1

	16.
	0122.03-2010-5190930709-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Мурманское муниципальное бюджетное учреждение «Центр организации дорожного движения»
	ОГРН 1115190005259

ИНН 5190930709
	183035, г. Мурманск, ул. Гончарова, д. 3

	17.
	0143.03-2010-6165120910-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Елка»
	ОГРН 1056165032054

ИНН 6165120910
	г. Ростов-на-Дону, пер. Долмановский, д. 130, офис 202

	18.
	0096.03-2010-5190112421-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кольская строительная компания»
	ОГРН 1025100867263

ИНН 5190112421
	183025, г. Мурманск, ул. П.Зори, д. 30, кв.36

	19.
	0085.03-2010-5101306837-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кондор»
	ОГРН 1025100510027

ИНН 5101306837
	184209, г. Апатиты, ул. Московская, д. 17, кв. 28

	20.
	0162.04-2010-5112301020-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «КоРТ»
	ОГРН 1025100748331

ИНН 510306837
	184380, г. Кола, пр. Защитников Заполярья, д. 1 а

	21.
	0073.03-2010-5101305632-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лилия»
	ОГРН 1025100510005

ИНН 5101305632
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 67, кв. 19

	22.
	0054.03-2010-5108996989-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лифт»
	ОГРН 1065108004191

ИНН 5108996989
	184530, г. Оленегорск, пр. Ленинградский, д. 7, кв. 27

	23.
	0016.03-2010-5190127481-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	ОГРН 1045100171775

ИНН 5190127481
	183071, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 28, кв. 5

	24.
	0026.03-2010-5107911943-С-182

«25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мегакомплекс»
	ОГРН 1085107000549

ИНН 5107911943
	184511, г. Мончегорск, ул. Комсомольская, д. 3

	25.
	0050.03-2010-5108901070-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажстрой»
	ОГРН 1025100677854

ИНН 5108901070
	184530, г. Оленегорск, ул. Высокая, д. 7

	26.
	010.03-2010-5107020834-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажтермоизделия»
	ОГРН 102510653170

ИНН 5107020834
	184500, г. Мончегорск, ул. Сопчинская, д. 6

	27.
	0043.03-2010-5193101033-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Открытое акционерное общество по газификации и эксплуатации газового хозяйства Мурманской области «Мурманоблгаз»
	ОГРН 1025100842360

ИНН 5193101033
	183032, г. Мурманск, пр. Кольский, д. 29

	28.
	0150.04-2010-5190170247-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманплат»
	ОГРН 1075190017374

ИНН 5190170247
	183038, г. Мурманск, пр. Кольский, д. 53, кв. 314

	29.
	0134.04-2010-5190111918-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-Термо»
	ОГРН 1055100863402

ИНН 5190111918
	183010, г. Мурманск, ул. Зеленая, д. 56/2

	30.
	0164.03-2010-5105093347-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманшельфстрой»
	ОГРН 1095105001309

ИНН 5105093347
	184630, пос. Териберка, ул. Пионерская, д. 7

	31.
	0165.04-2010-5190907139-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Открытое акционерное общество «Мурманэнергосбыт»
	ОГРН 1095190009111

ИНН 5190907139
	183038, г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 39

	32.
	0115.03-2010-5109001996-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехстрой 2»
	ОГРН 1065109002749

ИНН 5109001996
	184420, г. Никель, пр. Гвардейский, д. 22, кв. 23

	33.
	0007.03-2010-5107031522-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «ОСТА»
	ОГРН 1025100654842

ИНН 5107031522
	184500. г. Мончегорск, ул. Бредова, д. 23 а

	34.
	0014.03-2010-5191302841-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Элсан»
	ОГРН 1025100866152

ИНН 5191302841
	183017, г. Мурманск, ул. Разина, д. 8

	35.
	0023.03-2010-5107911453-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой»
	ОГРН 1085107000054

ИНН 5107911453
	184500, г. Мончегорск, ул. Комсомольская, д. 7 А

	36.
	0025.03-2010-5107911372-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройКонструкция-М»
	ОГРН 1075107000627

ИНН 5107911372
	184500, г. Мончегорск, Ленинградская набережная, д. 38, кв. 57

	37.
	0028.03-2010-5107909373-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промподшипник»
	ОГРН 1045100063106

ИНН 5107909373
	184511, г. Мончегорск, ул. Заводская, д. 6

	38.
	0034.03-2010-5108996675-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Рудсервис»
	ОГРН 1055100091672

ИНН 5108996675
	183014, г. Мурманск, ул. Достоевского, д. 14, кв. 30

	39.
	0035.03-2010-5108997968-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительство промышленных объектов»
	ОГРН 1085108000438

ИНН 5108997968
	184530, г. Оленегорск, пр. 1-й Индустриальный, д. 1

	40.
	0052.03-2010-510311442-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехмонтаж»
	ОГРН 1065101008312

ИНН 5101311442
	184209, г. Апатиты, ул. Промышленная, д. 13

	41.
	0053.03-2010-5101306611-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАСТ ПЛЮС»
	ОГРН 1025100507728

ИНН 5101306611
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 8А, кв. 1

	42.
	0056.03-2010-5107909038-С-182

«25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт энергооборудования»
	ОГРН 1035100063570

ИНН 5107909038
	184511, г. Мончегорск, ул. Заводская, д. 6

	43.
	0063.03-2010-5105000110-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-АВИА»
	ОГРН 1025100589106

ИНН 5105000110
	184530, пгт. Мурмаши, ул. Мира

	44.
	0068.03-2010-5190407390-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северстройкомплект»
	ОГРН 1035100154803

ИНН 5190407390
	183052, г. Мурманск, ул. Шевченко, д. 40

	45.
	0070.03-2010-5105091653-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройСити»
	ОГРН 1085105000331

ИНН 5105091653
	184380, г. Кола, ул. Строительная, д. 3

	46.
	0179.02-2011-5103065312-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажсервис 2»
	ОГРН 1095103000244

ИНН 5103065312
	184250, г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 52

	47.
	0107.04-2010-5190911760-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮФОРТ»
	ОГРН 1095190013490

ИНН 5190911760
	183035, г. Мурманск, ул. Шабалина, д. 31, оф. 1

	48.
	0116.03-2010-5110204609-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергомонтаж»
	ОГРН 1025100711668

ИНН 5110204609
	184682, г. Североморск, ул. Советская, д. 4

	49.
	0167.03-2010-5190918765-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление строительных и проектных работ»
	ОГРН 1105190006415

ИНН 5190918765
	183038, г. Мурманск, ул. Папанина, д. 3, корп. 1

	50.
	0090.03-2010-5190400388-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Открытое акционерное общество «Трест Мурманскморстрой»
	ОГРН 1025100866229

ИНН 5190400388
	183038, г. Мурманск, ул. К. Либкнехта, д. 48

	51.
	0112.03-2010-5101311650-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоВодоСнабжение-Норд»
	ОГРН 1075101000160

ИНН 5101311650
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 8

	52.
	0088.03-2010-5101306869-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис»
	ОГРН 1025100509587

ИНН 5101306869
	184209, г. Апатиты, ул. Ферсмана, д. 2, ком. 30/3

	53.
	0171.02-2010-7713660757-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПромАльянс»
	ОГРН 5087746021743

ИНН 7713660757
	184530, г. Оленегорск, пр. 1-й Индустриальный, д. 1

	54.
	0114.03-2010-5105002808-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс»
	ОГРН 1025100589909
ИНН 5105002808
	184380, г. Кола, ул. Каменный Остров, д. 1

	55.
	0135.03-2010-5108901320-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СанЭлектромонтаж»
	ОГРН 1045100074282

ИНН 5108901320
	184530, г. Оленегорск, ул. Высокая, д. 7

	56.
	0106.03-2010-5108180020-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Севзаппром»
	ОГРН 1025100675863

ИНН 5108180020
	184530, г. Оленегорск, Промышленный пр., д. 9

	57.
	0148.03-2010-51901997471-С-182
от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «СеверСвязьСервис»
	ОГРН 1095190000025
ИНН 51901997471
	183038, г. Мурманск, пр. Автопарковый, д. 10

	58.
	0154.03-2010-5190914263-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантех-Норд СМУ 1»
	ОГРН 1105190002015

ИНН 5190914263
	183010, г. Мурманск, пр. Кирова, д. 62 А

	59.
	0084.03-2010-5102003144-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремдорстрой»
	ОГРН 1025100536812

ИНН 5102003144
	184048, г. Кандалакша, ул. Аэронавтов, д. 6

	60.
	0091.03-2010-5107910925-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой»
	ОГРН 1075107000066

ИНН 5107910925
	184511, г. Мончегорск, ул. Заводская, д. 6

	61.
	0136.03-2010-5108998383-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Оленегорскводоканал»
	ОГРН 1095108000426

ИНН 5108998383
	г. Оленегорск, ул. Строительная, д. 59

	62.
	0170.02-2010-5110002137-С-182
от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис»
	ОГРН 1085110000678
ИНН 5110002137
	184600, г. Североморск, ул. Советская, д. 29а

	63.
	0156.03-2010-5190192177-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Н-Строй»
	ОГРН 1085190014030

ИНН 5190192177
	183017, г. Мурманск, пер. Арктический, д. 8, оф. 19

	64.
	0140.03-2010-5117064252-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехмонтаж»
	ОГРН 1065103007837

ИНН 5117064252
	184230, г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 8в

	65.
	0098.03-2010-5116043027-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Севснабтехнопром»
	ОГРН 1025100804596

ИНН 5116043027
	184650, г. Полярный, ул. Фисановича, д. 7, кв. 38

	66.
	0103.03-2010-5190142296-С-182

от «25» декабря 2012 г.
	Закрытое акционерное общество «Управляющая компания «Мурманремстрой»
	ОГРН 1055194061251

ИНН 5190142296
	183014, г. Мурманск, ул. Достоевского. д. 3

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	И.И. Бугайчук